ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

2020年９月 15日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 グ リ ム ス

代 表 者 名 代表取締役社長 田 中 政 臣

（コード番号：３１５０ 東証第二部）

問 い 合 わ せ 先 経営企画部長 阿 部 嘉 雄

Ｔ Ｅ Ｌ ０３－５７６９－３５００

株式の立会外分売に関するお知らせ

当社株式に関し、下記のとおり立会外分売を予定しておりますので、お知らせいたします。

記

１． 分 売 予 定 株 式 数 878,000株

２． 分 売 予 定 期 間 2020年 9月 25日（金）～2020年 10月 2日（金）

３． 分 売 の 値 段 分売実施日前日の終値もしくは最終気配値を基準として決定する

予定です。

４． 買付申込数量の限度 買付顧客１人につき 800株（売買単位：100株）

５． 実 施 取 引 所 東京証券取引所

６． 実 施 の 目 的 当社は 2020年６月に東京証券取引所ＪＡＳＤＡＱ（スタンダード）

から東京証券取引所市場第二部に市場変更いたしましたが、更に

社会的認知度や信用力を高め、企業価値向上を図ることを目的と

して、東京証券取引所市場第一部への銘柄指定を目指し、９月 14

日に指定申請をしております。今回の立会外分売は、当社株式の分

布状況の改善および流動性向上を図ることを目的として行うもの

であります。

ただし、何らかの理由で市場第一部の基準を満たさないと判断さ

れた場合には、市場第一部指定が認められない可能性があります。

本立会外分売に関して、当社の親会社以外の支配株主である田中政臣から、その保有する当社株式に

ついて売却意向を受けており、約定結果によっては当社の「親会社以外の支配株主の異動」が発生する

可能性があります。「親会社以外の支配株主の異動」の発生を認識した場合は、速やかにお知らせいた

します。

以 上